合 计 23,941,059 23,941,059 20,182,435 -

注 1：吕春江曾为公司副总经理，原定任期为 2020年 6月 1日至 2023年 5月 31日。因个人原因，
吕春江辞去公司副总经理职务，离职生效日期为 2022年 12月 28日。 根据其本人承诺，在离职至任期
届满后半年内，不转让其本人直接或间接持有的公司股份。

注 2：侯安全为公司现任监事，鲁华、叶秋菊为公司现任董事、高级管理人员，根据《公司法》的相关
规定以及其作出的承诺，该等股东本次实际可上市流通的股份数量为其所持股份总数的 25%。

注 3：崔科增、李学强、宋杨曾为公司第二届董事会成员，齐玉芹曾为公司第二届监事会成员，该等
人员原定任期均为 2020年 6月 1日至 2023年 5 月 31 日。 经由公司 2023 年第一次临时股东大会审
议通过董事会、监事会换届选举相关议案，崔科增、李学强、宋杨不再担任公司董事，齐玉芹不再担任
公司监事，该等人员离职生效日期为 2023年 5月 4日。 根据该等人员承诺，崔科增、李学强、宋杨及齐
玉芹在离职至任期届满后半年内，不转让其本人直接或间接持有的公司股份。

注 4：蔡俊曾为公司第二届董事会副董事长、总经理，原定任期为 2020年 6月 1 日至 2023 年 5 月
31日。 经由公司第二届董事会第十二次会议审议通过，聘任姜虎林先生为公司总经理，蔡俊先生不再
担任公司总经理，离职生效日期为 2023 年 1 月 17 日；经由公司 2023 年第一次临时股东大会审议通
过董事会换届选举相关议案，蔡俊先生不再担任公司董事，离职生效日期为 2023年 5月 4日。 根据其
本人承诺，蔡俊在离职至任期届满后半年内，不转让其本人直接或间接持有的公司股份。

注 5：董士慧曾为公司第二届董事会成员，原定任期为 2020年 6月 1日至 2023 年 5 月 31 日。 因
个人原因，董士慧辞去公司董事职务，离职生效日期为 2021年 7 月 9 日。 根据其本人承诺，董士慧在
离职至任期届满后半年内，不转让其本人直接或间接持有的公司股份。

注 6：除侯安全、鲁华、叶秋菊外，公司本次解除限售股份的股东中，无股东同时担任公司董事、监
事或高级管理人员的情形；除崔科增、李学强、蔡俊、宋杨、齐玉芹外，公司本次解除限售股份的股东中
不存在为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年的情形。

注 7：本次解除限售股份均不存在质押、冻结情形。
注 8：上表中实际可上市流通数量按照不足一股向下取整原则计算，为公司初步计算结果，最终数

据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。
五、本次股份解除限售前后公司股本结构的变动情况
本次限售股份解除限售后，公司股本结构变动情况如下：
单位：股；%

股份类型

本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量 比例 增+/减- 数量 比例

（一）限售条件流通股 /非流通股 45,000,000 75.00 -20,182,435 24,817,565 41.36

高管锁定股 - - 3,758,624 3,758,624 6.26

首发前限售股 45,000,000 75.00 -23,941,059 21,058,941 35.10

（二）无限售条件流通股 15,000,000 25.00 20,182,435 35,182,435 58.64

（三）总股本 60,000,000 100.00 - 60,000,000 100.00

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为
准。

六、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：
截至本核查意见出具日， 卓创资讯本次申请上市流通的限售股数量及上市流通时间符合有关法

律、法规和规范性文件的要求；卓创资讯本次解除限售股东均已严格履行了相应的股份锁定承诺；卓
创资讯对本次首次公开发行前部分已发行股份解除限售并上市流通的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对卓创资讯本次首次公开发行前部分已发行股份解除限售并上市流通事项无异议。
保荐代表人

周 巍 阙雯磊
民生证券股份有限公司

年 月 日

证券代码：301299 证券简称：卓创资讯 公告编号：2023-042

山东卓创资讯股份有限公司
首次公开发行前已发行股份

上市流通提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、 本次上市流通的限售股为山东卓创资讯股份有限公司（以下简称“卓创资讯”或“公司”或“发

行人”）首次公开发行前已发行的部分股份。

2、 本次申请解除限售股份的股东户数为 16户。
3、 本次解除限售股份数量为 23,941,059股，占公司总股本的 39.90%。
4、 本次解除限售股份可上市流通时间为 2023年 10月 19日（星期四）。
一、 首次公开发行前已发行股份情况
经中国证券监督管理委员会《关于同意山东卓创资讯股份有限公司首次公开 发行股票注册的批

复》（证监许可[2022]1531 号）同意注册，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）15,000,000 股，并于
2022年 10月 19日在深圳证券交易所创业板上市交易。

公司首次公开发行前总股本 45,000,000 股，截至本公告披露日，公司股本总额为 60,000,000 股。
其中，有限售条件流通股的股份数量为 45,000,000 股，占公司总股本的 75.00%，无限售条件股份数量
为 15,000,000股，占公司总股本的 25.00%。 本次解除限售股份数量为 23,941,059股，占公司总股本的
39.90%。

[…]

次临时股东大会审议通过董事会、监事会换届选举相关议案，崔科增先生、李学强先生、宋杨先生均不
再担任公司董事，齐玉芹女士不再担任公司监事，上述人员离职生效日期均为 2023年 5月 4日。 根据
上述人员承诺，崔科增先生、李学强先生、宋杨先生及齐玉芹女士在离职至任期届满后半年内，均不转
让其本人直接或间接持有的公司股份。

注 3：蔡俊先生曾为公司第二届董事会董事、副董事长、总经理。 原定任期为 2020 年 6 月 1 日至
2023年 5月 31日。经由公司第二届董事会第十二次会议审议通过，聘任姜虎林先生为公司总经理，至
此蔡俊先生不再担任公司总经理，离职生效日期为 2023 年 1 月 17 日；经由公司 2023 年第一次临时
股东大会审议通过董事会换届选举相关议案，蔡俊先生不再担任公司董事，离职生效日期为 2023 年 5
月 4日。 根据其本人承诺，蔡俊先生在离职至任期届满后半年内，不转让其本人直接或间接持有的公
司股份。

注 4： 董士慧女士曾为公司第二届董事会成员， 原定任期为 2020 年 6 月 1 日至 2023 年 5 月 31
日。因个人原因，董士慧女士辞去公司董事职务，离职生效日期为 2021年 7月 9日。根据其本人承诺，
董士慧女士在离职至任期届满后半年内，不转让其本人直接或间接持有的公司股份。

注 5：本次解除限售股份均不存在质押、冻结情形。实际可上市流通数量最终数据以中国证券登记
结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

注 6：股东侯安全先生为公司现任监事，股东鲁华先生、叶秋菊女士为公司现任董事兼高级管理人
员，根据《公司法》等相关规定以及其作出的承诺，上述股东本次实际可上市流通的股份数量为其所持
股份总数的 25%。

注 7：除侯安全先生、鲁华先生、叶秋菊女士外，公司本次解除限售股份的股东中，无股东同时担任
公司董事、监事或高级管理人员的情形，除崔科增先生、李学强先生、蔡俊先生、宋杨先生、齐玉芹女士
外，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年的情形。

注 8：上表中实际可上市流通数量按照不足一股向下取整原则计算，为公司初步计算结果，最终数
据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

（五）本次股份解除限售后，上述股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，并遵守《上市公司
股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》等的相关规定，公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定
期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次股份解除限售前后公司股本结构的变动情况
本次限售股份解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

股份类型

本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 增+/减- 数量（股 ） 比例（%）

（一） 限售条件流通
股 /非流通股 45,000,000 75.00 -20,182,435 24,817,565 41.36

高管锁定股 0 0.00 +3,758,624 3,758,624 6.26

首发前限售股 45,000,000 75.00 -23,941,059 21,058,941 35.10

（二） 无限售条件流
通股 15,000,000 25.00 +20,182,435 35,182,435 58.64

（三）总股本 60,000,000 100.00 - 60,000,000 100.00

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为
准。

五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：截至本核查意见出具日，卓创资讯本次申请上市流通的限售股数量及上

市流通时间符合有关法律、法规和规范性文件的要求；卓创资讯本次解除限售股东均已严格履行了相
应的股份锁定承诺； 卓创资讯对本次首次公开发行前部分已发行股份解除限售并上市流通的信息披
露真实、准确、完整。

保荐机构对卓创资讯本次首次公开发行前部分已发行股份解除限售并上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请表；
2、限售股份上市流通申请书；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、民生证券股份有限公司关于山东卓创资讯股份有限公司首次公开发行前部分已发行股份解除

限售并上市流通的核查意见；
5、深交所要求的其他文件。
特此公告。

山东卓创资讯股份有限公司
董事会

2023 年 10 月 16 日